
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przeprowadzenie kursów i szkoleń dla uczniów i nauczycieli ZSM w Radziejowie i ZSRCKU w Przemystce

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radziejowski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Radziejowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869966

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 17

1.4.2.) Miejscowość: Radziejów

1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@radziejow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.radziejow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00344399/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-13 08:01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00340466/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – w
części 1 zamówienia zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że jest wpisany do rejestru
przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców, zgodnie z ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących
pojazdami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1212), w części 2 zamówienia - dysponuje ośrodkiem szkolącym spawaczy posiadającym
Atest Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach, który przeprowadzi kurs Spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą
131 aluminium. Procesy szkoleniowe oraz egzaminy i certyfikacja umiejętności przebiegać będą pod merytorycznym
nadzorem notyfikowanych jednostek takich jak Urząd Dozoru Technicznego, TÜV i Instytut Spawalnictwa, dysponuje
ośrodkiem szkolącym spawaczy posiadającym Atest Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach, który przeprowadzi kurs Spawania
blach i rur spoinami pachwinowymi metodą 135 stal stopowa. Procesy szkoleniowe oraz egzaminy i certyfikacja umiejętności
przebiegać będą pod merytorycznym nadzorem notyfikowanych jednostek takich jak Urząd Dozoru Technicznego, TÜV i
Instytut Spawalnictwa, dysponuje ośrodkiem szkolącym spawaczy posiadającym Atest Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach,
który przeprowadzi kurs Spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą 141 aluminium. Procesy szkoleniowe oraz
egzaminy i certyfikacja umiejętności przebiegać będą pod merytorycznym nadzorem notyfikowanych jednostek takich jak
Urząd Dozoru Technicznego, TÜV i Instytut Spawalnictwa, dysponuje ośrodkiem szkolącym spawaczy posiadającym Atest
Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach, który przeprowadzi kurs Spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą 141 stal
stopowa. Procesy szkoleniowe oraz egzaminy i certyfikacja umiejętności przebiegać będą pod merytorycznym nadzorem
notyfikowanych jednostek takich jak Urząd Dozoru Technicznego, TÜV i Instytut Spawalnictwa.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00344399/01 z dnia 2022-09-13

2022-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów – w
części 1 zamówienia zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że jest wpisany do rejestru
przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców, zgodnie z ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących
pojazdami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1212), w części 2 zamówienia - 
1) Dysponuje ośrodkiem szkolącym spawaczy posiadającym atest instytucji certyfikującej, który przeprowadzi kurs
Spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą 131 aluminium. Procesy szkoleniowe oraz egzaminy i certyfikacja
umiejętności przebiegać będą pod merytorycznym nadzorem notyfikowanych jednostek. 
2) Dysponuje ośrodkiem szkolącym spawaczy posiadającym atest instytucji certyfikującej, który przeprowadzi kurs
Spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą 135 stal stopowa. Procesy szkoleniowe oraz egzaminy i certyfikacja
umiejętności przebiegać będą pod merytorycznym nadzorem notyfikowanych jednostek.
3) Dysponuje ośrodkiem szkolącym spawaczy posiadającym atest instytucji certyfikującej, który przeprowadzi kurs
Spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą 141 aluminium. Procesy szkoleniowe oraz egzaminy i certyfikacja
umiejętności przebiegać będą pod merytorycznym nadzorem notyfikowanych jednostek.
4) Dysponuje ośrodkiem szkolącym spawaczy posiadającym atest instytucji certyfikującej, który przeprowadzi kurs
Spawania blach i rur spoinami pachwinowymi metodą 141 stal stopowa. Procesy szkoleniowe oraz egzaminy i certyfikacja
umiejętności przebiegać będą pod merytorycznym nadzorem notyfikowanych jednostek.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00344399/01 z dnia 2022-09-13

2022-09-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przeprowadzenie kursów i szkoleń dla uczniów i nauczycieli ZSM w Radziejowie i ZSRCKU w Przemystce
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Radziejowski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Radziejowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910869966
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 17
	1.4.2.) Miejscowość: Radziejów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 88-200
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: pzp@radziejow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.radziejow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00344399/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-13 08:01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00340466/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2022-09-13T06:06:51+0000




